1

平成 27年 2月 27日
各  位

会 社 名  株式会社 ＮＩＰＰＯ
代表者名  代表取締役社長 岩田裕美
（コード番号 1881 東証第一部、札幌既存）
問合せ先  執行役員企画部長 橋本祐司

ＴＥＬ      ０３－３５６３－６７４１

役員の異動に関するお知らせ

当社は、役員の異動につきまして下記のとおりとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

（１）新任執行役員

執行役員   四国支店長  吉
よし

 塚
づか

 龍
りゅう

 吉
きち

 （現 四国支店長）

執行役員   中部支店長 兼
中日本管理支社長

福
ふく

 島
しま

 憲
けん

 二
じ

（現 中部支店 営業部長）

執行役員   北海道支店長 兼
総務部長

石
いし

 川
かわ

 栄
さか

 男
お

 （現 北海道支店 営業部長 兼
工事部長 ）

執行役員   中国支店長 兼
西日本管理支社長

沼
ぬま

 尻
じり

   理
おさむ

 （現 中国支店長 兼
  西日本管理支社長）

（２）退任執行役員（退任後の予定）

常務執行役員 技術担当部長 石
いし

 井
い

   猛
たけし

 （当社 顧問）

常務執行役員 工事部長 村
むら

 石
いし

 政
まさ

 志
し

 （当社 顧問）

常務執行役員 合材部長 石
いし

 川
かわ

 好
よし

 信
のぶ

 （当社 顧問）

常務執行役員 中部支店長 兼
中日本管理支社長

森
もり

 川
かわ

   司
つかさ

 （当社 顧問）

常務執行役員 関東第一支店長 兼

東日本管理支社長
古
ふる

 市
いち

   光
ひかる

（当社 顧問）

執行役員   ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部長 渡
わた

 辺
なべ

 雅
まさ

 夫
お

 （当社 顧問）

2

（３）昇任執行役員

常務執行役員 合材部長

馬
ば

 場
ば

 義
よし

 雄
お

 （現 執行役員 九州支店長）

常務執行役員 建築事業統括部長

吉
よし

 川
かわ

 芳
よし

 和
かず

 （現 執行役員 北海道支店長）

２．発令日  平成２７年４月１日付（退任は平成２７年３月３１日付）

以上